
                                           令和７年３月７日   

米子駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について  

  

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

  

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト  

番号 件     名 
納入（履行） 

場所 

納期（履行期

限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格  
備考  

６ 臨床検査 ほか１６

２件 

陸上自衛隊 

米子駐屯地 

7.4.1～

8.3.31 

7.3.7 

 

7.3.18 

10時 00分 

7.3.18 

10時 00分 

 

なし 単価 

 

４ 適用する契約条項 

駐屯地用標準契約の役務請負契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項及び単価契約に関 

する特約条項とする。 

 

５ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先  

   〒683-0853 鳥取県米子市両三柳 2603 契約機関名（担当）：陸上自衛隊米子駐屯地 第３５６会計隊契約班（福田）  

 電話番号：0859-29-2161 （内線 584） ＦＡＸ：0859-29-2164 メール：ma356fin‐ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

 



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            品目別単価 （税抜）
㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

以下余白

金額（税抜）

臨床検査　ほか162件 別紙のとおり

令和7年3月18日

見　　　　積　　　　書

１　納　期　：令和７年４月１日～令和８年３月３１日
２　納 入 先 ： 米子駐屯地

３　下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約
書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓
約いたします。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            品目別単価 （税抜）
㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

以下余白

金額（税抜）

臨床検査　ほか162件 別紙のとおり

令和　年　月　日

市 場 価 格 調 査 書

１　納　期　：令和７年４月１日～令和８年３月３１日
２　納 入 先 ： 米子駐屯地

３　下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約
書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓
約いたします。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価



品目別単価 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

1 臨床検査 総ﾋﾞﾘﾙﾋﾞﾝ 人 1

2 臨床検査 直接ﾋﾞﾘﾙﾋﾞﾝ 人 1

3 臨床検査 総蛋白 人 1

4 臨床検査 ｱﾙﾌﾞﾐﾝ 人 1

5 臨床検査 蛋白分画 人 1

6 臨床検査 AST(GOT) 人 1

7 臨床検査 ALT(GPT) 人 1

8 臨床検査 ALP 人 1

9 臨床検査 LDH 人 1

10 臨床検査 LAP 人 1

11 臨床検査 r-GTP 人 1

12 臨床検査 ｺﾘﾝｴｽﾃﾗｰｾﾞ 人 1

13 臨床検査 ｱﾐﾗｰｾﾞ 人 1

14 臨床検査 尿ｱﾐﾗｰｾﾞ 人 1

15 臨床検査 ﾘﾊﾟｰｾﾞ 人 1

16 臨床検査 膵ﾎｽﾎﾘﾊﾟｰｾﾞA2 人 1

17 臨床検査 CK(CPK) 人 1

18 臨床検査 LDHｱｲｿｻﾞｲﾑ 人 1

19 臨床検査 ALPｱｲｿｻﾞｲﾑ 人 1

20 臨床検査 総ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ 人 20

21 臨床検査 中性脂肪(TG) 人 20

22 臨床検査 ﾘﾝ脂質 人 1

23 臨床検査 遊離脂肪酸 人 1

24 臨床検査 β-ﾘﾎﾟ蛋白 人 1

25 臨床検査 HDLｺﾚｽﾃﾛｰﾙ 人 20



品目別単価 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

26 臨床検査 ﾘﾎﾟ蛋白分画 人 1

27 臨床検査 ﾘﾎﾟ蛋白分画定量 人 1

28 臨床検査 総胆汁酸 人 1

29 臨床検査 ｸﾛｰﾙ 人 1

30 臨床検査 ﾅﾄﾘｳﾑ 人 1

31 臨床検査 ｶﾘｳﾑ 人 1

32 臨床検査 ｶﾙｼｳﾑ 人 1

33 臨床検査 無機ﾘﾝ 人 1

34 臨床検査 ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ 人 1

35 臨床検査 血清鉄 人 1

36 臨床検査 UIBC 人 1

37 臨床検査 血清銅 人 1

38 臨床検査 尿素窒素 人 20

39 臨床検査 ｸﾚｱﾁﾆﾝ 人 20

40 臨床検査 尿酸 人 20

41 臨床検査 血糖 人 20

42 臨床検査 ASO 人 1

43 臨床検査 CRP定量 人 1

44 臨床検査 RF定量 人 1

45 臨床検査 HBs抗原 定性 人 5

46 臨床検査 HBs抗体 定性 人 5

47 臨床検査 HBs抗原 精密 人 5

48 臨床検査 HBs抗体 精密 人 5

49 臨床検査 HBc抗体 精密 人 5

50 臨床検査 HBc-IgM抗体 人 1



品目別単価 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

51 臨床検査 HBe抗原 人 5

52 臨床検査 HBe抗体 人 5

53 臨床検査 HCV抗体 人 5

54 臨床検査 IgG 人 1

55 臨床検査 IgA 人 1

56 臨床検査 IgM 人 1

57 臨床検査 IgE(非特異的) 人 2

58 臨床検査 β2MG 人 1

59 臨床検査 β2MG 尿 人 1

60 臨床検査 αﾌｪﾄﾌﾟﾛﾃｲﾝ量 人 1

61 臨床検査 CEA 人 1

62 臨床検査 CA19-9 人 1

63 臨床検査 TPHA法 定性 人 1

64 臨床検査 TPHA法 定量 人 1

65 臨床検査 血液一般検査 人 30

66 臨床検査 網状赤血球 人 1

67 臨床検査 ﾍﾓｸﾞﾛﾋﾞﾝA1c 人 30

68 臨床検査 TSH 人 20

69 臨床検査 T3 人 5

70 臨床検査 T4 人 5

71 臨床検査 Free T3 人 20

72 臨床検査 Free T4 人 20

73 臨床検査 C-ﾍﾟﾌﾟﾀｲﾄﾞ 人 1

74 臨床検査 細胞診 蓄痰 人 1

75 臨床検査 細胞診 3連痰 人 15



品目別単価 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

76 臨床検査 麻疹(IgG抗体･EIA法) 人 55

77 臨床検査 麻疹(IgM抗体･EIA法) 人 1

78 臨床検査 LDLｺﾚｽﾃﾛｰﾙ 人 20

79 臨床検査 TSH刺激性ﾚｾﾌﾟﾀｰ抗体(TSAb) 人 5

80 臨床検査 ﾌｪﾘﾁﾝ 人 1

81 臨床検査 CRP定性 人 1

82 臨床検査 風疹(IgG抗体･EIA法) 人 1

83 臨床検査 風疹(IgM抗体･EIA法) 人 1

84 臨床検査 ﾚﾆﾝ活性 人 1

85 臨床検査 ｱﾙﾄﾞｽﾃﾛﾝ 人 1

86 臨床検査 FTA-ABS試験 人 1

87 臨床検査 HA-IgG抗体 人 2

88 臨床検査 ｲﾝｽﾘﾝ 人 1

89 臨床検査 EB-VCA-IgG抗体 人 5

90 臨床検査 EB-VCA-IgM抗体 人 5

91 臨床検査 EBNA抗体 人 5

92 臨床検査 HCV-RNA定量 人 1

93 臨床検査 抗核抗体 人 1

94 臨床検査 TSHﾚｾﾌﾟﾀｰ抗体(TRAb) 人 5

95 臨床検査 薬物血中濃度(ﾊﾞﾙﾌﾟﾛ酸) 人 5

96 臨床検査 TIBC 人 1

97 臨床検査 麻疹(HI法) 人 1

98 臨床検査 HIV抗原･抗体 人 1

99 臨床検査 ﾏｲｺﾌﾟﾗｽﾞﾏ抗体(PA法) 人 3

100 臨床検査 ｻｲﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ抗体 人 1



品目別単価 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

101 臨床検査 ﾏｲｸﾛｿﾞｰﾑ抗体 人 1

102 臨床検査 寒冷凝集反応 人 1

103 臨床検査 百日咳菌抗体 人 1

104 臨床検査 1.5-AG 人 2

105 臨床検査 PT･INR 人 12

106 臨床検査 APTT 人 12

107 臨床検査 PSA 人 1

108 臨床検査 ｱﾄﾋﾟｰ鑑別試験 人 1

109 臨床検査 IgEｼﾝｸﾞﾙｱﾚﾙｹﾞﾝ･卵白 人 1

110 臨床検査 IgEｼﾝｸﾞﾙｱﾚﾙｹﾞﾝ･小麦 人 1

111 臨床検査 IgEｼﾝｸﾞﾙｱﾚﾙｹﾞﾝ･ｲﾜｼ 人 1

112 臨床検査 IgEｼﾝｸﾞﾙｱﾚﾙｹﾞﾝ･ﾋﾟｰﾅｯﾂ 人 1

113 臨床検査 IgEｼﾝｸﾞﾙｱﾚﾙｹﾞﾝ･ｷｳｲ 人 1

114 臨床検査 赤血球像 人 1

115 臨床検査 蛋白定量(尿) 人 1

116 臨床検査 ｸﾚｱﾁﾝ(尿) 人 1

117 臨床検査 消化器からの検体 人 5

118 臨床検査 ﾉﾛｳｲﾙｽ抗原EIA法 人 5

119 臨床検査 HAIgM抗体 人 1

120 臨床検査 ｻｲﾄﾒｶﾞﾛｳｲﾙｽ抗体(CF法) 人 2

121 臨床検査 ｻｲﾄﾒｶﾞﾛIgG抗体 人 2

122 臨床検査 ｻｲﾄﾒｶﾞﾛIgM抗体 人 2

123 臨床検査 BNP(ﾋﾄ脳性ﾅﾄﾘｳﾑ利尿ﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ) 人 12

124 臨床検査 ﾋﾞﾀﾐﾝB12 人 1

125 臨床検査 葉酸 人 1



品目別単価 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

126 臨床検査 白血球分類 人 10

127 臨床検査 ﾍﾘｺﾊﾞｸﾀｰ･ﾋﾟﾛﾘ抗体(国内株) 人 12

128 臨床検査 尿蛋白/ｸﾚｱﾁﾆﾝ比 人 5

129 臨床検査 成人食物ｱﾚﾙｷﾞｰ13ｾｯﾄ 人 4

130 臨床検査 Viewｱﾚﾙｷﾞｰ39 人 4

131 臨床検査
抗CCP抗体定量(抗ｼﾄﾙﾘﾝﾘﾝ化ﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ
抗体)

人 12

132 臨床検査 MMP-3(ﾏﾄﾘｯｸｽﾒﾀﾛﾌﾟﾛﾃｲﾅｰｾﾞ-3) 人 12

133 臨床検査 抗GAD抗体 人 5

134 臨床検査 MAC抗体 人 1

135 臨床検査 鼻汁中好酸球 人 1

136 臨床検査 CA125 人 1

137 臨床検査 扁平上皮癌関連抗原(SCC抗原) 人 1

138 臨床検査 ABO血液型 人 100

139 臨床検査 Rh(D)血液型 人 100

140 臨床検査 大腸菌血清型別 人 1

141 臨床検査 抗血小板抗体 人 1

142 臨床検査 風疹(HI法) 人 55

143 臨床検査 ﾋﾄﾊﾟﾙﾎﾞB19(IgG) 人 1

144 臨床検査 ﾋﾄﾊﾟﾙﾎﾞB19(IgM) 人 1

145 臨床検査 IgG4 人 1

146 臨床検査 抗SS-A/Ro抗体(定量) 人 1

147 臨床検査 抗SS-B/La抗体(定量) 人 1

148 臨床検査 赤血球沈降速度 人 1

149 臨床検査 ｱﾐﾗｰｾﾞｱｲｿｻﾞｲﾑ(血清) 人 1

150 臨床検査 C3 人 1



品目別単価 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

151 臨床検査 C4 人 1

152 臨床検査 CH50 人 1

153 臨床検査 TARC 人 1

154 臨床検査
結核菌特異的ｲﾝﾀｰﾌｪﾛﾝγ産生能(QFT
ﾌﾟﾗｽ)

人 1

155 臨床検査 ﾑﾝﾌﾟｽ IgG抗体 人 1

156 臨床検査 ﾑﾝﾌﾟｽ IgM抗体 人 1

157 臨床検査
抗ｻｲﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ抗体半定量(ｻｲﾛｲﾄﾞﾃｽ
ﾄ)

人 1

158 臨床検査
抗TPO抗体(抗甲状腺ﾍﾟﾙｵｷｼﾀｰｾﾞ抗
体)

人 1

159 臨床検査 RF定性 人 1

160 臨床検査 ｸﾞﾘｺｱﾙﾌﾞﾐﾝ 人 1

161 臨床検査
水痘･帯状ﾍﾙﾍﾟｽ(VZV)IgG抗体(EIA
法)

人 1

162 臨床検査
SARS-CoV-2核酸検出(RT-PCR)(鼻腔
拭い液･唾液)

人 1

163 臨床検査
蛋白定量ｸﾚｱﾁﾆﾝ換算値(尿蛋白/ｸﾚｱﾁ
ﾆﾝ換算値)

個 2

164 　　　以　下　余　白

165

166

167

168

169

170

171


